
 

NOLIKUMS 

 

                                              Jaunmārupes pludmales volejbola laukuma  

                                              Atklāšanas  zibensturnīram : 

Jaunmārupes  Beach  Mix 2025.  

 

Mērķis un uzdevumi. 

 

• Veicināt  smilšu volejbola attīstību un popularitāti Mārupes novadā.  

• Veicināt interesi par veselīgu un aktīvu dzīvesveidu. 

• Noskaidrot labākās komandas sacensībās. 

 

Laiks un vieta. 

Sacensības notiek  2025.gada 17. jūnijā Jaunmārupes stadiona  jaunajā smilšu volejbola laukumā.   . 

Sacensību sākums plkst. 16.00 

 

Dalībnieki. 

 

Sacensībās piedalās 4 komandas no  Mārupes, Babītes, Jaunmārupes un Tīraines.    

Komandā  2 vīrieši un 1 sieviete.  

 

Sacensību norise . 

 

Zibensturnīrs notiek pēc play off principa.  

Pirmo spēļu uzvarētāji  finālā spēlē par  pirmo vietu.  

Pirmo spēļu zaudētāji spēlē par 3. vietu.  

Sacensības notiek pēc esošajiem smilšu volejbola noteikumiem.  

 

Apbalvošana. 

 

1-3. vietu ieguvējus apbalvo ar kausiem ,  diplomiem. 

Apbalvos arī labāko turnīra  cēlāju un vērtīgāko turnīra spēlētāju. 

 

 

 

Mārupes sporta centra vadītāja :   S. Bartuševica 

 

 

Galvenais tiesnesis:         J. Kajaks / tel. 29228270 / e pasts : juris-kajaks@inbox.lv /  

 

 

2025. gada  9. jūnijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:juris-kajaks@inbox.lv

